
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/293/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 274 842,25 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
274 842,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 274 842,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Po wprowadzonych zmianach wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 76 842,25 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 198 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu w 2023 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu UE 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 35 698 762,23 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 28 239 453,27 zł oraz majątkowe w kwocie 7 459 308,96 zł; wydatki łącznie wynoszą 
42 226 873,23 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 28 133 963,82 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
14 092 909,41 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 maja 2023 r.

Poz. 3330



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3330



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/293/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 35 423 919,98 28 356,00 303 198,25 35 698 762,23

Bieżące 27 964 611,02 28 356,00 303 198,25 28 239 453,27

Majątkowe 7 459 308,96 0,00 0,00 7 459 308,96

Dochody na zadania własne 7 021 294,00 0,00 51 745,17 7 073 039,17

Bieżące 6 971 094,00 0,00 51 745,17 7 022 839,17

Dział 758 Różne rozliczenia 305 621,00 0,00 2 412,00 308 033,00

Bieżące 305 621,00 0,00 2 412,00 308 033,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 305 621,00 0,00 2 412,00 308 033,00

Bieżące 305 621,00 0,00 2 412,00 308 033,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

5 621,00 0,00 2 412,00 8 033,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 960,00 0,00 4 000,00 21 960,00

Bieżące 17 960,00 0,00 4 000,00 21 960,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Bieżące 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

500 000,00 0,00 45 333,17 545 333,17

Bieżące 500 000,00 0,00 45 333,17 545 333,17

Roz.85395 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 45 333,17 545 333,17

Bieżące 500 000,00 0,00 45 333,17 545 333,17

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 45 333,17 45 333,17

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 513 185,44 0,00 56 964,08 4 570 149,52

Bieżące 4 513 185,44 0,00 56 964,08 4 570 149,52

Dział 852 Pomoc społeczna 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Bieżące 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Bieżące 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Bieżące 30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Roz.85395 Pozostała działalność 30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Bieżące 30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3330



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

30 604,00 0,00 32,00 30 636,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 2 550,00 2 550,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 581 000,00 0,00 194 489,00 5 775 489,00

Bieżące 556 000,00 0,00 194 489,00 750 489,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 684 000,00 0,00 194 489,00 3 878 489,00

Bieżące 184 000,00 0,00 194 489,00 378 489,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

70 000,00 0,00 65 901,00 135 901,00

Bieżące 70 000,00 0,00 65 901,00 135 901,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

70 000,00 0,00 65 901,00 135 901,00

Roz.80104 Przedszkola 114 000,00 0,00 128 588,00 242 588,00

Bieżące 114 000,00 0,00 128 588,00 242 588,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

114 000,00 0,00 128 588,00 242 588,00

Subwencja 14 793 986,00 28 356,00 0,00 14 765 630,00

Bieżące 14 793 986,00 28 356,00 0,00 14 765 630,00

Dział 758 Różne rozliczenia 14 793 986,00 28 356,00 0,00 14 765 630,00

Bieżące 14 793 986,00 28 356,00 0,00 14 765 630,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

6 272 450,00 28 356,00 0,00 6 244 094,00

Bieżące 6 272 450,00 28 356,00 0,00 6 244 094,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

6 272 450,00 28 356,00 0,00 6 244 094,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3330



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/293/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 41 952 030,98 115 140,59 389 982,84 42 226 873,23

Bieżące 28 057 121,57 85 140,59 161 982,84 28 133 963,82

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 752 519,54 15 013,44 50 967,02 13 788 473,12

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 268 488,03 70 060,56 108 515,82 8 306 943,29

Dotacje bieżące 1 461 462,00 0,00 0,00 1 461 462,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 324 652,00 66,59 2 500,00 4 327 085,41

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 13 894 909,41 30 000,00 228 000,00 14 092 909,41

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 834 235,41 30 000,00 63 000,00 12 867 235,41

Dotacje majątkowe 1 060 674,00 0,00 165 000,00 1 225 674,00

Wydatki na zadania własne 31 923 714,58 112 528,99 330 407,16 32 141 592,75

Bieżące 22 405 190,55 82 528,99 102 407,16 22 425 068,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 669 653,71 15 013,44 17 584,94 12 672 225,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 057 627,84 67 448,96 84 822,22 7 075 001,10

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 966 447,00 66,59 0,00 966 380,41

Majątkowe 9 518 524,03 30 000,00 228 000,00 9 716 524,03

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 398 524,03 30 000,00 63 000,00 9 431 524,03

Dotacje majątkowe 120 000,00 0,00 165 000,00 285 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 435 339,43 55 090,00 60 000,00 2 440 249,43

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 425 339,43 55 090,00 60 000,00 2 430 249,43

Bieżące 747 309,71 25 090,00 0,00 722 219,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 744 309,71 25 090,00 0,00 719 219,71

Majątkowe 1 678 029,72 30 000,00 60 000,00 1 708 029,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 678 029,72 30 000,00 60 000,00 1 708 029,72

Dział 750 Administracja publiczna 3 986 258,24 17 021,44 0,00 3 969 236,80

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 552 258,24 17 021,44 0,00 3 535 236,80

Bieżące 3 542 258,24 17 021,44 0,00 3 525 236,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 874 758,24 17 021,44 0,00 857 736,80

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

480 166,66 0,00 215 487,61 695 654,27

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

Majątkowe 10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

Dotacje majątkowe 10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Majątkowe 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Dotacje majątkowe 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 375 166,66 0,00 50 487,61 425 654,27

Bieżące 231 568,30 0,00 50 487,61 282 055,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 141 568,30 0,00 50 487,61 192 055,91

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 244 841,57 14 917,55 37 329,55 15 267 253,57

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 118 269,67 2 500,00 2 500,00 8 118 269,67

Bieżące 8 118 269,67 2 500,00 2 500,00 8 118 269,67

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 620 154,00 2 500,00 2 500,00 6 620 154,00

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3330



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 569 889,00 11 634,00 31 634,00 589 889,00

Bieżące 569 889,00 11 634,00 31 634,00 589 889,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 212 400,00 11 634,00 11 634,00 212 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 357 489,00 0,00 20 000,00 377 489,00

Roz.80195 Pozostała działalność 3 841 234,99 783,55 3 195,55 3 843 646,99

Bieżące 92 234,99 783,55 3 195,55 94 646,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 523,33 379,44 2 950,94 7 094,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 87 558,66 337,52 244,61 87 465,75

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 153,00 66,59 0,00 86,41

Dział 852 Pomoc społeczna 1 142 407,76 0,00 4 000,00 1 146 407,76

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 197,76 0,00 4 000,00 643 197,76

Bieżące 639 197,76 0,00 4 000,00 643 197,76

Wydatki na realizację zadań statutowych 98 303,76 0,00 4 000,00 102 303,76

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

500 000,00 500,00 500,00 500 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 500 000,00 500,00 500,00 500 000,00

Bieżące 500 000,00 500,00 500,00 500 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 48 000,00 500,00 500,00 48 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 024 192,00 20 000,00 0,00 2 004 192,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 000,00 20 000,00 0,00 455 000,00

Bieżące 455 000,00 20 000,00 0,00 435 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 455 000,00 20 000,00 0,00 435 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 183 838,20 0,00 3 000,00 1 186 838,20

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

936 338,20 0,00 3 000,00 939 338,20

Majątkowe 229 584,95 0,00 3 000,00 232 584,95

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 229 584,95 0,00 3 000,00 232 584,95

Dział 926 Kultura fizyczna 346 772,34 5 000,00 10 090,00 351 862,34

Roz.92601 Obiekty sportowe 75 000,00 5 000,00 10 000,00 80 000,00

Bieżące 75 000,00 5 000,00 10 000,00 80 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 5 000,00 10 000,00 80 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

235 772,34 0,00 90,00 235 862,34

Bieżące 112 772,34 0,00 90,00 112 862,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 772,34 0,00 90,00 32 862,34

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 513 185,44 0,00 56 964,08 4 570 149,52

Bieżące 4 513 185,44 0,00 56 964,08 4 570 149,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 980 765,83 0,00 33 382,08 1 014 147,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 174 214,61 0,00 21 082,00 195 296,61

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 358 205,00 0,00 2 500,00 3 360 705,00

Dział 852 Pomoc społeczna 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Bieżące 693 977,00 0,00 54 382,08 748 359,08

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 566 131,00 0,00 33 382,08 599 513,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 127 346,00 0,00 21 000,00 148 346,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3330



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85395 Pozostała działalność 30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Bieżące 30 604,00 0,00 2 582,00 33 186,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 84,00 0,00 82,00 166,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 520,00 0,00 2 500,00 33 020,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 574 456,96 2 611,60 2 611,60 4 574 456,96

Bieżące 1 138 745,58 2 611,60 2 611,60 1 138 745,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 036 645,58 2 611,60 2 611,60 1 036 645,58

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Roz.80195 Pozostała działalność 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Strona 3 z 3Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3330



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIV/293/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 522 136,00 0,00 165 000,00 2 687 136,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 720 674,00 0,00 165 000,00 1 885 674,00

Wydatki na zadania własne 780 000,00 0,00 165 000,00 945 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 0,00 165 000,00 185 000,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

RFP Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji

dla KPP w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

RFP Wplata na Fundusz Wsparcia PSP dla

KP PSP Opole Lubelskie

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3330



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIV/293/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 894 909,41 30 000,00 228 000,00 14 092 909,41

Wydatki na zadania własne 9 518 524,03 30 000,00 228 000,00 9 716 524,03

Dział 600 Transport i łączność 1 678 029,72 30 000,00 60 000,00 1 708 029,72

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 678 029,72 30 000,00 60 000,00 1 708 029,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

253 029,72 30 000,00 60 000,00 283 029,72

RFP Przebudowa drogi gminnej 108260L w

m. Kolczyn

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L w

m. Bór

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L w

m. Rybitwy

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej 108269 L

Stare Boiska - Ugory

50 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00

RFP Przebudowa zjazdu na drogę

wewnętrzną w m. Kolczyn (działka nr

1123)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

163 598,36 0,00 165 000,00 328 598,36

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

RFP Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji

dla KPP w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 150 000,00 160 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

RFP Wplata na Fundusz Wsparcia PSP dla

KP PSP Opole Lubelskie

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

229 584,95 0,00 3 000,00 232 584,95

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

229 584,95 0,00 3 000,00 232 584,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

229 584,95 0,00 3 000,00 232 584,95

RFP Przebudowa i utwardzenie placu przy

świetlicy w m. Owczarnia

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3330



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIV/293/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - programy i projekty realizowane

z udziałem środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 4 574 456,96 2 611,60 2 611,60 4 574 456,96

Bieżące 1 138 745,58 2 611,60 2 611,60 1 138 745,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 102 100,00 0,00 0,00 102 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 036 645,58 2 611,60 2 611,60 1 036 645,58

Majątkowe 3 435 711,38 0,00 0,00 3 435 711,38

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 435 711,38 0,00 0,00 3 435 711,38

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 574 456,96 2 611,60 2 611,60 4 574 456,96

Bieżące 1 138 745,58 2 611,60 2 611,60 1 138 745,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 036 645,58 2 611,60 2 611,60 1 036 645,58

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Roz. 80195 Pozostała działalność 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 187 481,83 2 611,60 2 611,60 187 481,83

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 440,00 2 611,60 0,00 13 828,40

ZSO Zakup materiałów i wyposażenia -

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

16 440,00 2 611,60 0,00 13 828,40

§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

15 542,00 0,00 2 611,60 18 153,60

ZSO Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej-

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

15 542,00 0,00 2 611,60 18 153,60

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3330



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr
XLIV/293/2023 Rady Miejskiej w Józefowie
nad Wisłą z dnia 31 marca 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 690 116,63 90,00 90,00 690 116,63
Wydatki majątkowe 208 213,03 0,00 0,00 208 213,03
Wydatki bieżące 481 903,60 90,00 90,00 481 903,60
Sołectwo Dębniak 13 825,46 90,00 90,00 13 825,46
Dział 600 Transport i łączność 10 125,46 90,00 0,00 10 035,46
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 125,46 90,00 0,00 10 035,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 125,46 90,00 0,00 10 035,46
Zakup kruszywa drogowego - FS
Dębniak

10 125,46 90,00 0,00 10 035,46

Dział 926 Kultura fizyczna 3 700,00 0,00 90,00 3 790,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
3 700,00 0,00 90,00 3 790,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 90,00 3 290,00
Zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby altany i spotkań
wiejskich - FS Dębniak

3 200,00 0,00 90,00 3 290,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3330


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/293/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 marca 2023 roku

		2023-05-08T11:56:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




